
Č.j. ČÚZK-17257/2015-24

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 18. října 2013

číslo Smlouvy Poskytovatele: SMU2013/56

číslo Smlouvy Objednatele: ČÚZK-2060 1/20 13-24

uzavřená mezi:

Smluvní strany:

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 - Kobylisy
jednající: Ing. Karel Štencel, místopředseda
IČ: 00025712
DiČ: není plátce DPH
(dále jen "Objednatel" nebo jen "ČÚZK")

a

Microshop, s.r.o.
se sídlem:
jednající:
IČ:
DiČ:

Pod Marjánkou 4, Praha 6, 169 00
Ing. Ján Lipták
26165031
CZ26165031

bankovní spojení: KB Praha
číslo účtu: 51-2273330207/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
76081
(dále jen "Poskytovatel")

(společně jen "Smluvní strany')

1



Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. října 2013 Smlouvu o poskytování služeb· pozáruční
podpory HW dle požadavků Objednatele (dále jen "smlouva").

2. Smluvní strany se v souladu s článkem 2. odst. 2.3 smlouvy dohodly, že prodlužují dobu
pozáručního servisu konkrétních zařízení dle následující tabulky:

Název Počet kusů Doba vyfešení Období podpory Počet měsíců
HP ML350R05 154 NBD 1.2.2016·31.12.2016 11
HP ML370R05 52 NBD 1.2.2016 - 31.12.2016 11
PE R900 2 NBD 1. 1. 2016 - 31. 12. 2016 12
PE R610 4 NBD 1. 1. 2016 - 31. 12. 2016 12

3. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za technickou podporu za podporu zařízení,
která jsou uvedena v článku 2 tohoto dodatku, činí 888 440,· Kč bez DPH (slovy:
osmsetosmdesátosmtisícčtyřistačtyřicet korunčeských), tj. vč. 21 % DPH 1 075 012,40
Kč (slovy: miliónsedmdesátpěttisícdvanáct korunčeských a čtyřicet haléřů):

Počet Doba Počet
Cena za jeden měsíc Celková cena podpory

Zařízení
kusů vyřešení měsíců

podpory za 1 ks všech zařízen í za uvedený
zařízení bez DPH počet měsíců bez DPH

HP
154 NBD 11 380 Kč 643720,- Kč

ML350R05

HP
52 NBD 11 380 Kč 217360,· Kč

ML370R05

PE R900 2 NBD 12 380 Kč 9120,- Kč

PE R610 4 NBD 12 380 Kč 18240,· Kč

Celková cena za služby pozáručního servisu dle Dodatku č.1
888440,-

(součet výše uvedených položek) bez DPH

4. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 3 odstavce 3.1, který nově zní:

3.1. Poskytovatel bude poskytovat Služby v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této
Smlouvy za cenu dohodnutou v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb.
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž vzájemně sjednaná cena Služeb po
dobu trvání Smlouvy byla stanovena následovně:

2



Položka Výše ceny bez DPH
Výše ceny včetně 21%

DPH

Celková cena za poskytování služeb
5358420 Kč 6483688,20 Kčpozáručnfho servisu

Celková cena za náhradní díly 97400 Kč 117854 Kč

Celková cena za konzultační služby 195000 Kč 235950 Kč

Celková cena plnění za celý předmět
5650820 Kč 6 837 492,20 Kčzakázky (součet výše uvedených položek)

5. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

6. Dodatek Č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž objednavatel obdrží po jejich
podpisu tři (3) vyhotovení a poskytovatel jedno (1) vyhotovení.

V Praze dne n "'I
.' •• : 1\

u Microshop, s.r.o.Česká republika - Český úřad zeměměřický a
katastrální

Ing. Karel Štencel- místopředseda
Ing. Ján Lipták - jednatel

~,.....,. -i- .' ",'.'01

~d

«

3


	Page 1
	Titles
	DODATEK Č. 1 


	Page 2
	Titles
	Předmět a účel dodatku 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 3
	Titles
	u 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



		2017-01-05T08:05:18+0100
	Unknown signer f4dc07fad337f0309ed60012502d62520af47722




